Horkovzdusna trouba H90

227060

Pouzdro je vyrobeno z nerezové oceli. Chladna dotykova dvirka
s dvojitym zasklenim, které lze pro snadné Cisténi odstranit.
Castecné smaltovana komora s vnitfnim osvétlenim. Ohfev
pomoci 2 topnych ¢lankl a 2 ventilatord. Nastavitelna teplota
od 50 °C do 300 °C. Casova¢: 0-120 min. Vhodné pro 4 podnosy
437 x 314 mm. Voditka mezi sebou v: 70 mm. Dodava se se 4

podnosy. Stojan: 223468.
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Specifikace

Material interiéru

Oblast pouziti

Pekarské komory

Napéti

Rated Frequency (Hz)
Rozsah teploty od (°C)
Rozsah teploty do (°C)
Jednotka teploty

Casovat

Jednotka ¢asovace
Stupnovani

Jednotka stupnovani

Topny prvek

Typ trouby

Stupefi kryti (IP kéd)
Ochrany

Moznost zmény sméru dveri
Pripojeni k vodé

Vyzaduje odborného elektrikare :
Vcetné prislusenstvi
Materialy

Prosklené dvere

Typ baleni

Délka (mm)

Sitka (mm)

Vyska (mm)

Hmotnost poloZky (kg)
Vnitini délka (mm)
Vnitini Sirka (mm)
Vniténi vygka (mm)
VyuZitelny objem (U)
Hodnota kapacity
Jednotka vykonu
Rozted podpér podnosu (mm)
Piikon (pfikon) (W)
Ovladaci panel
Programovatelné
Sonda

Pocet ventilatort
Pocet komor

Méreni
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Prepravni specifikace

: Smaltované EAN

: Kuchyn Intrastat code

1 Hruba hmotnost (kg)
: 230 Cista hmotnost (kg]

: 50 Hz, 60 Hz
: 50°C Sales units per pallet

: Celsius

: 120

: Minutly)

21

: °C

: Topny prvek

: IPX3

: Ochrana proti prehrati
: Ne

: Ne

Ne

: Hlinik, Dvojita sklenéna tabule,

Nerezova ocel

: Ano

: Krabice

: 595

: 624

: 572

: 35

: 460

: 375

: 360

: 62

A

: Voziky

: 70

: 2670

: Analogové
: Ne

: Ne

: 2

1

: 595x624x(H)572
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: 8711369227060
: 84178070
24271

: 38.76

: 300°C Plastic packaging (gram) : 773
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